MUNICÍPIO DE PONTA DO SOL

EDITAL 43/2021/PR

CONDICIONAMENTO/ENCERRAMENTO DE TRÂNSITO

REPAVIMENTAÇÃO DA ESTRADA DA IGREJA DA PIEDADE
(TROÇO 1)

Célia Maria da Silva Pecegueiro, Presidente da Câmara Municipal da Ponta do Sol,

torna público que, devido à Empreitada de Obra Pública para “Repavimentação da

Estrada da Igreja da Piedade (Troço 1) e do Caminho do Lombo da Piedade (Troço 2)”,

Freguesia de Canhas e Concelho de Ponta do Sol, é necessário proceder ao

condicionamento/encerramento de trânsito da Estrada da Igreja da Piedade (Troço 1),

entre os dias 14 e 29 de julho do corrente ano.

Lamentando qualquer inconveniente, agradecemos, desde já, a melhor

compreensão de todos pelos incómodos causados e pela colaboração no cumprimento

da sinalização existente no local.

Paços do Concelho, 13 de julho de 2021

A Presidente da Câmara Municipal,

_______________________________

(Célia Maria da Silva Pecegueiro)

		2021-07-13T12:43:28+0100
	CÉLIA MARIA DA SILVA PECEGUEIRO